(8135)  (Henrico)  regi  Angliae  indnlget,  ut  nullus  eius,  uxoris  et  filiorum  eius  personas 
excommunicare  aut  capellam  eius  interdicere  valeat  absque  mandato  sedis  apostolicae 
speciali.    m  lcaL  Mart  a<»  1«.  ||  Rymer  Foedera  1. 1. 103.  —  »Ad  exhibendum  tibi.« 

(8136)  Norwicensi  et  Karleolensi  episcopis  et  archidiacono  Salopesberiae  Conventrens. 
dioc.  mandat,  ut  magnates  et  barones  Angliae,  jiui  sub  occasione  torniamentomm  ad- 
versus  Henricum  regem  dominum  suum  conventiculas,  coniurationes  et  conspirationes 
facere  non  verentur,  per  excommunicationem  et  interdictum  ab  huiusmodi  facinoribus 
compescant    m  kal.  Mart.  a»  1».  ||  Rymer  1.  c.  103.  —  »Ad  nostram  audientiam.« 

•Mense  Febmario  Oderisius  de  Aversa  Casinensis  monachus  a  Grefforio  papa  in  abbatem 
S.  Vincentii  proraotus  est«  ||  Richardi  de  S.  Germ.  Cliron.  ap.  Muratori  Scr.  rer.  Ital. 
VIL  1004  (ap.  Ughelli  ItaL  sacra  [1647]  lU.  992). 

(8137)  Rhemensi  archiepiscopo  et  sufftaganeis  eius  et  abbatibtis  . . .  et  aliis  ecclesiarum 
{)raelatis  per  Rhemensem  provinciam  consUtutis  mandat,  ut  Praemonstratensium  male- 
actores  remmque  suarum  raptores  etc,  excommunicent  et  interdicant.  KaL  Mart  a»  lo.  || 
Le  Paige  BibL  Fraemonstr.  6&1.  n»  48.  —  «Non  absque  dolore.« 

702 GREGORIUSIX.   1227-1241. 

Mart  6 

10 

10 

11 

13 

13 

I 

13 

14 

16 

17 

17 

17 

21 

21 

21 

Laterani 

(•) 

(8139)  Magistro  et  fratribus  ordlnis  Praedicatomm  ecclesiam  s.  Stephani  Pergamensem 
cnm  claustro,  viridario  et  hortis,  qnam  Perffamensis  episcqpns  eis  concessit,  auctoritate 
apostolica  confirmat.    vi  id.  Mart  a»  1».  ||  Ripolli  fiullar.  Praed.  L  26.  n«  21.  —  •Sacro- 

I      sancta  Romana  ecclesia.* 

(8140)  Eisdem  ecclesiam  s.  Wilielmi  Oremonensemy  qnam  eis  cnm  claustro,  Tiridario  et 
'  hortis  episcopus  Cremonensis  concessit,  confirmat.  vi  id.  Mart  a»  1».  ||  Ripolli  L  a  VU. '      8.  no  20d.  —  -Sacrosancta  Romana  ecclesia.« 

(8141)  (Sifrido)  Ratisponensi  episcopo  mandat,  ut  incendiarios  suae  diocesis  et  civitatis 
ab  excommunicatlonis  sententia  absolvat,  cum  multi  eorum  ad  sedem  apostoiicam 

I  propter  varia  impedimenta  venire  non  possint  v  id.  Mart  a»  1«».  ||  Ried  Cod.  dipL  Ra- 
tisbon.  I.  349.  n«  366.  —  «A  nobis  tua.« 

'  (8142)  Abbati  Praemonstratensi  et  ceteris  abbatibus  et  canonicis  Praemonstratensis  or- 
dinis  declarat^  nulli  episcopo  licere,  querocunque  religiosum  Praemonstratensem  inter- 
dicere  vel  etiam  suspendere  absque  manifesta  causa,  et  omnia  ad  dictum  ordinem 
spectantia  coram  generali  capitulo  esse  deferenda.  m  id.  Mart  a»  1«.  A^  1228.  ,|  Choppin 

I      De  sacra  politia  4y9,  iniUo  omisso, 
(8143)  Abbatem  conventumque  monasterii  Calmontensis  ord.  Praemonstr.  sub  b.  Petri  et 

>      sua  protectione  suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  auomm  plurima  nomi- 
natim  recenset.  illibataspermanere  iubet,  iura  ac  privilegia  connrmat    m  id.  Mart  in- 
dict  I.  incarn.  aom.  a^  1227.  pont  a»  1«.  ||  Hugo  Annai.  Praemonstr.  I.  prob.  342.  —  -Qno- 
tiens  a  nobis.« 

Abbati  et  conventui  monasterii  de  Columba :   > Ap.  Urbem  veterem  m  id.  Mart  a»  1*.« 
Ughelli  ItaL  sacra  lU.  223,  vid.  1273.  Mart  13, 

*  (8144)  Abbati  S.  lacobi,  praeposito  S.  MaRui  et  scholastico  Veteris  Capellae  mandat,  ut litem  inter  abbatem  Rotensem  et  (Geroldum)  episcopum  Frisingensem  super  ecclesiis 
in  Westenrote  et  Pensteten  ortam  componant.    ii  id.  Mart  a»  1«.  li  Lauff  Reiresta  II.  170. 

*  (8145)  Hospitale  s.  Mariae  in  Saxla  de  Urbe  ordinis  s.  Spirltus  caput  et  magisterium totius  ordmis  declarat  ||  Toussart  Diplom.  pontif.  1. 19. 
(8146)  Abbati  Praemonstratensi  et  ceteris  abbatibns  Praamonstratensis  ordinis  notnm 

facit.  se  inhibere  ne  pro  installatione  abbatum  dicti  ordinis  aliquis  palafridum  vel  aliquid 
aliua  exigere  vel  extorquere  praesumat  xvn  kal.  Apr.  a»  1«.  j,  Le  Paige  Bibl.  Praemonstr. 
654.  n»  49.  —  -VoJentes  utilitati  vestrae.« 

(8147)  Fratrem  Guallam  ordinis  Praedicatomm  monet,  ut  rectores  societatis  Lombardomm 
incessanter  solicitet,  ut  literas  imperatori  dirigendas  per  manum  publicam  scribi  faciant 
iterato  et  sui  et  marchionis  Montis  Ferrati  ac  singulamm  civitatum  de  ipsa  societate 
sigillorum  appensione  muniri,  ac  ad  faciendum  inter  se  divisionem  militum  in  Terrae 
sanctae  subsidium  mittendorum  procedant  xvi  kaL  Apr.  a»  1«.  ||  RipoIIi  BuIIar.  Praed. 
1. 26.  n»  22.  —  «Recepimus  litteras  quas.« 

(8148)  Universis  fidellbus  per  ducatum  Spoletanum  (per  Tosciam,  per  Anconitanam  mar- 
cham)  constitutis  mandat,  ut  I.  tit  S.  Praxedis  presbytemm  cara.  in  pace  inter  milites 
et  populum  civitatis  Pemsinae  instauranda  adiuvent  xvi  kal.  Apr.  a«  I^.  ii  Theiner  Cod. 
dipL  aominii  temp.  86.  n»  146.  —  »Desiderantes  inter  milites.« 

(8149)  Populo  Perasino  mandat ,  ut  concordiam  et  pacem  cum  militibus  suae  civitatis 
fovoant    XVI  kal.  Apr.  a»  1«.  |j  Theiner  L  c.  85.  n»  145.  —  «Apostolatus  officium  quod.« 

(8150)  Ludovico  Franciae  regi  notnm  facit,  se  Romanum  S.  Angeli  diaconum  card.  sedis 
apostolicae  I  ̂gatum  in  Franciam  mittere  cum  libera  ac  plena  potestate  qnaecnmque  de 
rebus  Albigensibus  secundum  datam  ei  a  Domino  pmdentiam  agendL  Rogat  enm  et 
hortatur,  ut  praefatum  legatnm  benigne  recipiat  et  ad  prosecutionem  et  consumma- 
tionem  pacis  inxta  discretionem  et  arbitrium  emsdem  legati  diligenter  intendat  xn  kal. 
Apr.  (ao  2o).  [  Manrique  AnnaL  Cisterc.  IV.  351 ;  sine  nota  chronoL  nec  integra  Rayiialdi 
Ann.  eccl.  ad  a.  1228  $  20;  Sbaraleae  BuII.  Franc.  1. 37.  n»  18.  —  «Negotinm  quod  agitnr.* 

(8151}  flohanni)  Viennensi  archiepiscopo  et  abbati  de  Firmitate  (Feritate  GatL  ehr,)  Cisterc 
ora.  Cabilonens.  dioc.  mandat,  ut,  cum  capitulum  ecclesiae  Bisuntinensis  abbatem  S.  Be- 
nigni  in  archiepiscopum  elegerit,  hanc  electionem  confirment,  si  eis  oonstiterit,  dictnm 
abbatem  ecclesiae  i)raefatae  con^mere.  xn  kal.  Apr.  a»  2».  |{  Manriqne  L  c.  365;  Gallia 
christ  XV.  instr.  681  —  •Venerabili  fratre  nostro.« 

(8152;  Cumano  capitulo  notum  facit,  se  electiones  eomm  —  quorum  una  pars  in  Cnmanae 
ecclesiae  archiaiaconum  vota  sua  direxerat,  altera  in  einsdem  ecclesiae  archipresbj- 
temm  convenerat  —  duxisse  irritandas,  cum  neutra  electio  ad  maiorem  partem  capitnli 
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totins  perFenerit  et  collatio  etiam  contra  formam  concilii  generalis  in  commnni  omissa 
foerit,  et  electores  hac  vice  eligendi  potestate  privasse.  xn  kaL  Apr.  a»  2».  |l  Tatti  Cittd 
di  Como  II.  934;  non  integra  et  sine  nota  chron,  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  6  de  elect,  c.50 
ap.  Boehmer  Corp.  II.  7o;  ap.  Richter  Corp.  II.  88;  ap.  Tatti  I.  c.  ̂2.  —  »Cumana  ecdesia 

pastoris.« 
(8153)  B(elam)  natnm  A(ndreae)  regis  Ungariae  rogat  et  obsecrat,  nt  conversionem  Cn- 
manorum,  anam  landabiliter  inchoavit,  utiliter  proseqnatnr.  xn  kal.  Apr.  a»  2».  !j  Fejer 
Cod.  dipL  III.  n.  151;  Theiner  Mon.Hnngar.  L87.  n»  156. -—  >Immensas  gratiamm  actiones.- 

(8154)  (Roberto)  archiepiscopo  Strigoniensi  apostolicae  sedis  legato  in  jjartibns  Cumanorum 
de  ecrundem  conversione  gratulatur  eique  concedit,  ut  fidelibus  qui  personaliter  iverint 
Tel  miserint  subsidium  ad  construendnm  ibidem  ecclesias  et  aedincia,  indulgentiam  iOO 
diemm,  et  proficiscentibns  ad  recuperandum  terras  christianomm  Cnmanis  vicinas, 
qnas  soldanus  de  Iconio  vel  alii  occupamnt,  ac  enntibus  contra  illos,  qui  Cumanos 
conversos  impujBniant,  indulgentiam  biennium  tamen  non  excedentem  largiatur.  xn  kal. 
Apr.  ao  2o.  ji  RipoUi  Bullar.  Praedic.  I.  27.  n»  24;  Katona  Hist.  crit.  V.  535;  Fejdr  I.  c. 
153;  Theiner  L  c.  87.  n*  157.  —  >Gandemns  in  Domino.*